
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 февраля 2021 года 75-пп

Иркутск

О внесении изменений в план перехода на предоставление в 
электронном виде государственных услуг исполнительными органами 

государственной власти Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного 
перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых в электронном виде», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в план перехода на предоставление в электронном виде 
государственных услуг исполнительными органами государственной власти 
Иркутской области, утвержденный постановлением Правительства Иркутской 
области от 14 июня 2012 года № 344-пп, следующие изменения:

1) в строке 7.28 в графе «Наименование» слова «обращений, связанных 
с наличием» заменить словами «заявлений об исправлении»;

2) в строке 7.29 в графе «Наименование» слова «промежуточным 
отчетным документам» заменить словами «проекту отчета»;

3) в строке 9.42 в графе «Наименование» слова «жилых помещений» 
заменить словами «пользования жилым помещением, содержания жилого 
помещения, взноса на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области — Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

